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PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

3.07 3.07.01 10 | 02 5 2
3.07 KEWILAYAHAN
3.07.01 Kecamatan Bontang Utara

3.07.3.07.01.10

3.07.3.07.01.10.02

PROGRAM PENYEBARLUASAN INFORMASI

PEMBANGUNAN DAERAH

Publikasi Kegiatan Pembangunan

Kecamatan Bontang Utara
APBD Kota Bontang
Rp. 695.000.000,00

ENAM RATUS SEMBILAN PULUH LIMA JUTA RUPIAH

DRS. SUDI PRIYANTO,M.Si
19741225 199303 1 002

Pengguna Anggaran

Hal. 1



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

Formulir

3.07 3.07.01 | 10

DPA SKPD

02 5 2 221

PEMERINTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3.07

KEWILAYAHAN

Organisasi : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
Program : 3.07.3.07.01.10 PROGRAM PENYEBARLUASAN INFORMASI PEMBANGUNAN DAERAH
Kegiatan : 3.07.3.07.01.10.02 Publikasi Kegiatan Pembangunan

Lokasi Kegiatan

: Kecamatan Bontang Utara

Sumber Dana

: APBD Kota Bontang

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Capaian Program

Terpublikasinya informasi pembangunan daerah

100 %

Masukan Jumlah Dana Yang Tersedia Rp. 695.000.000,00
Keluaran Jumlah Media Kerjasama 6 media
Hasil Nilai SKM 84,75
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
Kode _ Rincian Penghitungan
Rekenin Uraian Jumlah
g Volume | Satuan Harga Satuan
1 2 3 4 5 6=3x5
5 BELANJA DAERAH 695.000.000,00
5 2 Belanja Langsung 695.000.000,00
5 2 2 Belanja Barang dan Jasa 595.000.000,00
5 2 2 03 Belanja Jasa Kantor 595.000.000,00
5 2 2 03 31 |Belanjapublikasi dan dokumentasi 595.000.000,00

Publikasi media (klik bontang) 1 paket
Publikasi media (majalah timur) 1 paket
Publikasi Media (Ekspos Kaltim) 1 paket
Publikasi Media Online (Memonesia) 1 paket
Publikasi Media Online (Times Indonesia) 1 paket
Publikasi Media Online' 1 paket
Belanja Modal

Belanja Modal Aset Tak Berwujud

38 03 [ Belanja modal pengadaan
software/aplikasi/sistem informasi
Belanja pengadaan aplikasi SISTA (sistem input 1 paket

satu data) dan Hardware

100.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00

45.000.000,00
100.000.000,00
150.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00

45.000.000,00
100.000.000,00
150.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00

100.000.000,00

Jumlah

695.000.000,00

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

DRS. SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP. 19741225 199303 1 002
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